

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
193	<b>ТЕРм08-03-591-01</b> Постановл. Админ. г. Саров от 30.11.10 №5812	Выключатель: одноклавишный неутюпленного типа при открытой проводке (100 шт.)	0,05	802,49 462,55	22,11 0,39	40,12	23,13	1,11 0,02	39,5	1,98
194	<b>прайс</b>	Выключатель 1-клав. для открытой проводки ВС20-1-0-ББ (переход к ценам 2001г.:39,5: 6,16=6,41 6,16-индекс на 3 кв 2014г.) (1шт)	5	6,41		32,05				
195	<b>ТЕРм08-03-591-08</b> Постановл. Админ. г. Саров от 30.11.10 №5812	Розетка штепсельная: неутюпленного типа при открытой проводке (100 шт.)	0,04	849,25 505,87	24,68 0,52	33,97	20,23	0,99 0,02	43,2	1,73
196	<b>ТСЦ-503-0468</b> Постановл. Админ. г. Саров от 30.11.10 №5812	Розетка открытой проводки (шт.)	4	5,2		20,8				
197	<b>ТЕРм08-01-052-01</b> Постановл. Админ. г. Саров от 30.11.10 №5812	Изолятор опорный напряжением: до 10 кВ, количество точек крепления 1 (1 шт.)	14	9,3 5,23	2,57 0,13	130,2	73,22	35,98 1,82	0,46	6,44
198	<b>ТЕРр69-2-4</b> Постановл. Админ. г. Саров от 30.11.10 №5812	Сверление отверстий под изолятор (100 отверстий)	0,08	127 105,74	21,26	10,16	8,46	1,7	10,5	0,84
199	<b>прайс</b>	Изолятор опорный фарф. ИО-1-2,5 УЗ (переход к ценам 2001г.:84: 6,16=13,64 6,16-индекс на 3 кв 2014г.) (1шт)	8	13,64		109,12				
200	<b>прайс</b>	Изолятор опорный фарф. ИО-10/3,75 (переход к ценам 2001г.:135: 6,16=22 6,16-индекс на 3 кв 2014г.) (1шт)	6	22		132				
201	<b>ТЕРм08-01-087-02</b> Постановл. Админ. г. Саров от 30.11.10 №5812	Плита проходная асбестоцементная или стальная для установки трансформаторов тока, проходных изоляторов или прохода шин (1 м2)	1,024	308,65 139,73	38,55 1,96	316,06	143,08	39,48 2,01	12,3	12,6
202	<b>ТСЦ-509-0887</b> Постановл. Админ. г. Саров от 30.11.10 №5812	Текстолит листовой марки: А. толщиной от 5 до 50 мм (кг)	29,7	87,02		2584,49				